
BLQ Guglielmo Marconi
20’20’ 2212+12+

Necháváte za sebou podhůří Dolomit a jezero  
Lago di Garda a míříte do regionu Emilia-Romagna.

Na obzoru se objevuje Bologna. Obloha je jasná. 
Držte se v příletovém koridoru.

BLQ Guglielmo Marconi

Vydejte se do nových 
atraktivních destinací 
a objevte nové scénáře!

Autor hry: Luc Rémond, Ilustrace: Eric Hibbeler a Adrien Rives

Abyste mohli hrát tento propagační scénář, musíte mít k dispozici kopii deskové hry Sky Team.

BLQ Guglielmo Marconi

1/2

Přední 
strana

Zadní 
strana



BLQ Guglielmo 
Marconi

BLQ 
Guglielmo Marconi

2/2

Přední strana Zadní strana



BUD Budapest – Ferenc Liszt 
20’20’ 2212+12+

BUD Budapest – Ferenc Liszt

Prolétáte nad obrovským 
jezerem Balaton 
a k maďarskému hlavnímu 
městu se blížíte od jihozápadu. 
Vítr se za vámi prudce 
žene. Kontrolujte přiblížení 
a srovnejte se s dráhou.

Začínáte ve výšce 5000 stop!
…a navíc nemáte žeton nového hodu.

DODATEČNÁ NASTAVENÍ
(POUZE ČERVENÝ SCÉNÁŘ 
PRO ELITNÍ PILOTY)

BUD 
Budapest

Autor hry: Luc Rémond, Ilustrace: Eric Hibbeler a Adrien Rives

Abyste mohli hrát tento propagační scénář, musíte mít k dispozici kopii deskové hry Sky Team.

Vydejte se do nových 
atraktivních destinací 
a objevte nové scénáře!

BUD Budapest Ferenc Liszt

Přední 
strana

Zadní 
strana



BUD 
Budapest

BUD Budapest 
Liszt Ferenc

2/2

Přední strana Zadní strana



NZIR Antarctica

Vydejte se do nových 
atraktivních destinací 
a objevte nové scénáře!

20’20’ 2212+12+

NZIR Antarctica

Silný protivítr od pólu otřásá vaším 
nákladem i několika cestujícími na palubě. 
Vítejte na Antarktidě. Celá bílá krajina 
naznačuje přistávací dráhu na ledové kře! 
V tomto listopadovém měsíci je led ještě 
dostatečně silný, aby umožnil přistání. 
Je to poprvé, co vidíte slavnou „ledovou 
dráhu“ na vlastní oči. Přistání dopravního 
letadla na tomto odlehlém místě se zdá 
být až nemožné.

Modul větru

Vítr fouká přímo PROTI směru letu. Během 
přípravy hry umístěte žeton větru vzhůru 
nohama.

DODATEČNÁ NASTAVENÍ

Autor hry: Luc Rémond, Ilustrace: Eric Hibbeler a Adrien Rives

Abyste mohli hrát tento propagační scénář, musíte mít k dispozici kopii deskové hry Sky Team.

Přední 
strana

Zadní 
strana

NZIR Antarctica

1/2



NZIR 
Antarctica

NZIR 
Antarctica

Přední strana Zadní strana

2/2



TER Lajes, Açores

„Je 24. srpna 2001, 6 hodin 26 
minut. Let TS-236. Východní 
Atlantik. 306 osob na palubě.

Našemu Airbusu A330 došel 
kerosin. Oba motory se 

zastavily. Máme jedinou možnost  
– doplachtit na vojenskou základnu Lajes 
na Azorské ostrovy.

Jsme příliš vysoko a blížíme se moc rychle.  
Po 360° obratu bude potřeba provést několik 
zatáček, abychom letadlo zpomalili.

Budeme muset dokázat nemožné...“

Kapitán 
Robert Piché

TER Lajes, Açores

SMSKTGD04FR

Autor hry: Luc Rémond, Ilustrace: Eric Hibbeler a Adrien Rives

Abyste mohli hrát tento propagační scénář, musíte mít k dispozici kopii deskové hry Sky Team.

Ani jeden z motorů nelze použít.
 

Během přípravy hry zablokujte obě 
políčka motorů dvěmi žetony stážistů. 

V každém kole hoďte svými 4 kostkami, ale zahrajete  
pouze 3. 

Na konci každého kola ukazatel přiblížení posuňte 
o jedno políčko a ukazatel výšky snižte o 1,000 stop.

X X

20’20’ 2212+12+

DODATEČNÁ NASTAVENÍ

POZNÁMKA: Modul brzdění na ledu
Na přistávací dráze sice žádný skutečný 
led není, ale k nouzovému přistání budete 
potřebovat mnohem silnější brzdný systém.

TER Lajes, Açores

1/2

Přední 
strana

Zadní 
strana



TER 
Lajes, Açores

TER 
Lajes, Açores

2/2

Přední strana Zadní strana



CDG Paris – Charles de Gaulle

„Kolegové piloti, vítejte na palubě!
Je na čase vyzkoušet své schopnosti a přistát se svým 
letadlem na pařížském letišti  Charlese de Gaulla...
Ale dávejte pozor, dnes panují obtížné podmínky.

Nad francouzskou metropolí se prohání silný vítr a letecký provoz 
je dnes velmi hustý. Pro stážistu, kterého dnes budete mít na 
palubě, to bude tak trochu křest ohněm. Připraveni na výzvu?“

Max, pilotní důstojník letecké společnosti

CDG Paris – Charles de Gaulle

Vydejte se do nových 
atraktivních destinací 
a objevte nové scénáře!

Maxe najdete na sociálních sítích�:   lepilotedeligne

Autor hry: Luc Rémond, Ilustrace: Eric Hibbeler a Adrien Rives

Abyste mohli hrát tento propagační scénář, musíte mít k dispozici kopii deskové hry Sky Team.

20’20’ 2212+12+

CDG Paris – Charles de Gaulle

1/2

Přední 
strana

Zadní 
strana



CDG Paris – 
Charles de Gaulle

CDG Paris –
Charles de Gaulle

2/2

Přední strana Zadní strana



1/2

DUS Düsseldorf

Pád počítačové sítě ochromil amsterdamské 
letiště a některé lety, včetně toho vašeho, byly 
přesměrovány do Düsseldorfu. Je začátek října 
a obloha už je teď úplně posetá letadly.

Co se to tady děje...?

DUS Düsseldorf
SM

SK
TG

D0
3E

N

Vydejte se do nových 
atraktivních destinací 
a objevte nové scénáře!

Autor hry: Luc Rémond, Ilustrace: Eric Hibbeler a Adrien Rives

Abyste mohli hrát tento propagační scénář, musíte mít k dispozici kopii deskové hry Sky Team.

20’20’ 2212+12+

DUS Düsseldorf

Přední 
strana

Zadní 
strana



DUS 
Düsseldorf

DUS 
Düsseldorf

2/2

Přední strana Zadní strana



LGA LaGuardia

Studená fronta svírá východní pobřeží v ledové 
náruči. Povětrnostní podmínky nejsou ideální 
a přistávací dráha je namrzlá. Brooklyn a Manhattan 
se blyští jako obrácené rampouchy. 

Teď je to jen na vás.

LGA LaGuardia
SM

SK
TG

D0
1E

N

Vydejte se do nových 
atraktivních destinací 
a objevte nové scénáře!

Autor hry: Luc Rémond, Ilustrace: Eric Hibbeler a Adrien Rives

Abyste mohli hrát tento propagační scénář, musíte mít k dispozici kopii deskové hry Sky Team.

20’20’ 2212+12+

LGA LaGuardia

1/2

Přední 
strana

Zadní 
strana



LGA 
LaGuardia

LGA 
LaGuardia

2/2

Přední strana Zadní strana


